informações prestadas por essa Coordenação (doc. 1295794), autorizo a dispensa de licitação, catalogada nessa unidade sob nº 231/2024, em favor da empresa
VC GARDEN COMÉRCIO DE PLANTAS ORNAMENTAIS LTDA , CNPJ nº 13.686.685/0001-13, pelo preço total de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos
reais), conforme proposta 1284118, com prazo de vigência sugerida para a contratação com início em 01/12/2024 e término em 30/11/2025, para prestação de
serviços de jardinagem, para atender à Promotoria de Justiça Regional de Vitória da Conquista pelo período de 12 (doze) meses, conforme informações contidas